Eelnimetatud põhjustel lõpetatud leping loetakse lõppenuks 

poolte kokkuleppel ja tellija tasub töövõtjale lepingu ennetähtaegse lõpetamiseni faktiliselt 

tehtud töö eest. 

3. Tasu  

3.1 Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu summas   225 000 (kakssada 

kakskümmend viis tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks.  

3.1.1 Tellija tasub tehtud tööde eest töövõtja poolt esitatud arvete alusel järgmiselt:  

mailto:toomas.vaat@rmk.ee

3.1.1.1 80 000 (kaheksakümmend tuhat) eurot 14 (neljateistkümne) päeva jooksul lepingu 

sõlmimisest;

[...]

(esimese) vahearuande heakskiitmist RMK teadusnõukogu poolt 14 

(neljateistkümne) päeva jooksul 2. (teiseks) lepinguaastaks  80 000 (kaheksakümmend tuhat) 

eurot;  

3.1.1.3 pärast 2. (teise) vahearuande heakskiitmist RMK teadusnõukogu poolt 14 

(neljateistkümne) päeva jooksul 3. (kolmandaks) lepinguaastaks 65 000 (kuuskümmend viis 

tuhat) eurot.  

3.2 Tellija tasub töö eest töövõtja poolt esitatud arve alusel. Töövõtja esitab arve vaid 

elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud 

raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub ettevõtjaportaalis